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Side 1 

Søgesiderne 
Indholdet af alle sider på SkatteMails og MomsMails hjemmesider er indekserede og søgbare. 

Denne vejledning beskriver, hvordan du bruger søgefunktionerne. 

Adgangen til søgesiderne finder du i den øverste vandrette menulinje lige under banneret for 
SkatteMail/MomsMail: 

 

Når du klikker på SØG fremkommer søgeformularen: 

 

Du kan vælge tre forskellige slags søgninger: 

1. Kun SkatteMails/MomsMails – hvor du udelukkende søger i den tekst, som er i 
nyhedsbrevene 

2. Kun dokumenter – hvor du søger i teksten i de dokumenter (domme, kendelser osv.) vi 
har lagt lokalt på hjemmesiderne 

3. Hele hjemmesiden – hvor du søger i både mails og dokumenter. 

Umiddelbart under søgefeltet finder du en kort hjælpefunktion, der forklarer de operatorer, du 
kan bruge i din søgning. De operatorer, du kan bruge på SkatteMail og MomsMail, er de 
samme operatorer, du måske kender fra andre vidensystemer, søgesider på Internettet osv. 

Send en mail til support@taxcon.dk hvis du har spørgsmål til søgefaciliteten, så skal vi hjælpe 
dig så godt vi kan. 
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Side 2 

Eksempel på søgning 1 
Vi ønsker at finde dokumenter, der omhandler momsreguleringsforpligtelser. 

Først søger vi på ”momsreguleringsforpligtelse” i de udsendte MomsMail ved at skrive ordet i 
søgefeltet, sikre at ”Kun MomsMails” er markeret og trykke på Søg : 

 

 

Herefter fremkommer søgeresultatet, der i denne søgning er 8 sider. 

 

 

Hvis vi stedet havde valgt at søge kun i dokumenter: 

 

havde vi i stedet fået 20 resultater. 

Det er ikke nødvendigt at bruge ”wildcards”, eksempelvis * (asterisk) for en tilfældig 
tekststreng. En søgning på ”momsreguleringsforpligtelse” vil eksempelvis også give de 
resultater som indeholder ordet ”momsreguleringsforpligtelseN”. 
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Eksempel på søgning 2 
Vi ønsker at finde alle SkatteMails, hvor ordene ”pension” og ”ophør” indgår. 

 

Dette resulterer i 34 sider, hvor begge ord forekommer. 

 

Hvis vi i stedet havde ønsket at få sider, hvor blot ét af ordene forekommer havde vi adskilt 
søgeordene med et ”OR”: 

 

 

hvilket ville have givet 154 sider: 

 

 

Vi har nu mulighed for at forfine vores søgning. Ved at markere i ”Forfin” kan vi indsætte et 
eller nye søgeord og søge på disse inden for det givne resultat 
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